

# RENSA FACADE

## Środek do czyszczenia elewacji

RENSA FACADE jest efektywnym detergentem do zmywania powierzchni zewnętrznych budynków i do przygotowania powierzchni przed malowaniem. Usuwa brud i inne zanieczyszczenia, które mogą osłabiać przyczepność farby.



RENSA FACADE może być używany na wszystkich podłożach budowlanych, które wytrzymują czyszczenie wodą: drewno, beton, tynk itp. i stare podłoża malowane. Ponieważ detergent nie powoduje uszkodzeń najbardziej popularnych powierzchni malowanych, po rozcieńczeniu może być używany jako środek konserwujący.

RENSA FACADE jest produktem biodegradowalnym. Spełnia wymagania OECD oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w kwestii biodegradowalności detergentów (OECD 301 B, WE 648/2004).



## DANE TECHNICZNE

<b>Certyfikaty, aprobaty i klasyfikacje</b>	OECD 301B, EC 648 / 2004
<b>Zastosowanie</b>	Ściany zewnętrzne
<b>Zalecane podłoże</b>	Farba alkidowa, Farba akrylowa, Beton, Farba olejna, Tynk, Drewno
<b>Zużycie praktyczne</b>	Ok. 50 m <sup>2</sup> /1 l nierozcieńczonego detergentu. Rozcieńczanie: Do czyszczenia i przygotowania powierzchni przed malowaniem: 1:10 (1 litr detergentu na 10 litrów wody). Do bardzo brudnych powierzchni: 1:1 – 1:5. Do utrzymania czystości: 1:15 – 1:20.
<b>pH</b>	11
<b>Przechowywanie</b>	Nie może zamarzać.
<b>Wielkości opakowań</b>	1 l, 5 l. Dostępność zależy od kraju.

## INSTRUKCJA UŻYCIA

<b>Przygotowanie powierzchni</b>	Porowate podłoża, takie jak surowe drewno, tynk itp. zwilżyć wodą przed zastosowaniem detergentu. Zapobiega to wchłanianiu zbyt dużej ilości detergentu i zbyt szybkiemu schnięciu.
----------------------------------	---

## Nanoszenie

RENSA FACADE rozcieńczony wodą w zależności od przeznaczenia:

Do czyszczenia i przygotowania powierzchni przed malowaniem: 1:10 (1 litr detergentu na 10 litrów wody).

Do bardzo brudnych powierzchni: 1:1 – 1:5.

Do utrzymania czystości: 1:15 – 1:20.

Detergent nakładać na czyszczoną powierzchnię używając np. szczotki i niskociśnieniowego natrysku (tzw. rozpylacz ogrodowy). Pozostawić na ok. 20 minut. Efekt czyszczący wzmocnić przez szczotkowanie.

Uwaga! Detergent nie może wyschnąć na czyszczonej powierzchni - jeżeli to konieczne powierzchnię należy zwilżyć ponownie płynem czyszczącym.

Powierzchnie dokładnie spłukać czystą wodą. Podczas używania myjki ciśnieniowej unikać nadmiernego zwilżenia powierzchni drewnianych takich jak zewnętrzne deski drewniane (tzw. siding) i ściany na zewnątrz.

## ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

### Środki bezpieczeństwa i środki ostrożności

RENSA FACADE jest silnym środkiem czyszczącym, dlatego też podczas prac z produktem należy zachować szczególną ostrożność. Należy unikać kontaktu ze skórą i wdychania mgły w trakcie rozpylania. Należy chronić oczy przez rozpryskami. Więcej informacji dotyczących bezpieczeństwa znajduje się w Karcie Charakterystyki produktu, dostępnej na stronie [www.teknos.pl](http://www.teknos.pl).

Detergent nie niszczy roślin ogrodowych ale należy ograniczać możliwe rozpryski. Najbardziej wrażliwe rośliny można zabezpieczyć bądź zwilżyć wodą przed używaniem detergentu.

Mimo iż, detergent nie powoduje uszkodzeń czyszczonych powierzchni należy ograniczać ilość zachłapań. Dla najbardziej delikatnych materiałów na przykład powierzchni tekstylnych, należy zapewnić ich skuteczną ochronę poprzez przetestowanie detergentu na małej, niewidocznej przestrzeni czyszczonej powierzchni.

**Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091**

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są normatywne i wynikają z badań laboratoryjnych i praktycznego doświadczenia. Podane wartości mają charakter orientacyjny. Nie ponosimy odpowiedzialności za rezultaty stosowania produktu w warunkach leżących poza naszą kontrolą, natomiast właściciel lub użytkownik odpowiada za określenie przydatności naszych produktów do określonego celu i metody stosowania w warunkach rzeczywistych. Nasza odpowiedzialność jest ograniczona do szkód spowodowanych bezpośrednio wadami produktów dostarczonych przez firmę Teknos. Oznacza to, że użytkownik posiada wystarczającą wiedzę do korzystania z produktu przestrzegając ściśle warunków technicznych i bezpieczeństwa pracy. Najnowsze wersje naszych kart technicznych i kart charakterystyki znajdują się na naszej stronie [www.teknos.com](http://www.teknos.com). Wszystkie znaki towarowe przywołane w tym dokumencie są wyłączną własnością Teknos Group lub jej spółek powiązanych.